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Impreza pn. „Otwieracz/Powitanie Lata 2015” odbędzie się w najbliższą niedzielę, 28
czerwca na polanie Różopole w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek” Sp. z
o.o. w Bydgoszczy. Start 14:00. Wstęp na imprezę jest WOLNY!!!

Imprezę otworzą didżeje: Aimar & Deep Sand, o których już pisaliśmy. Około godziny 15:00 na
naszej scenie zagra uczestnik 7 edycji programu ”Must be the music”, Danielle Fellipee Nitecki.
Artysta wystąpi charytatywnie wspierając 3-letnią Madzię. Dziewczynka odkąd skończyła 3 m-c życia
prowadzi nieustanną walkę z chorobą. Ma zdiagnozowany Zespół Sturge-Webera, który objawia się
padaczką oporną na wszelkie leczenie. Podczas imprezy zbierane będą pieniądze na leczenie
dziewczynki.

Na godzinę 16:00 planowany jest występ zespołu Sielska, który również już zapowiadaliśmy. Na
myślęcińskiej scenie wystąpi także Bydgoszczanin roku 2014 - Pawbeats, czyli Marcin
Pawłowski - kompozytor, multiinstrumentalista oraz producent muzyczny. Jego występ
zapowiadany jest na godzinę 17:30. Około 19:30 usłyszymy gwiazdę wieczoru, Agnieszkę
Chylińską!

Przypominamy również o tym, że nie tylko myślęcińska scena będzie tętniła życiem - na polanie
„Różopole” zostanie stworzona specjalna strefa kolorów, w której będzie można obrzucić przyjaciół i
rodzinę kolorowymi farbami holi. Podczas „Festynu kolorów”, który znajdziecie Państwo po prawej
stronie polany (patrząc na wprost sceny głównej) zagra kilku dj” z muzyką klubową. Będą to
rezydenci bydgoskich klubów dj – Brose i dj Chmiell. Bilety w dniu imprezy będą kosztowały 15 zł!
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Ponadto na “Różopolu” swoje stanowisko będzie miało Polskie Towarzystwo
Kynoterapeutyczne, które obchodzić będzie w dniu imprezy Dzień Kynoterapeuty. Rozstawione
zostaną stoiska sportowe – boisko Zawiszy Bydgoszcz, odbędzie się także pokaz Calisthenics
Academy. Pojawi się również prowadząca w weekendy wypożyczalnię urządzeń airwheel –  firma 
Ipron Events. Będą masażyści, dietetycy, a także animatorzy z firmy eventowej FUNimki. Odbędą
się warsztaty z robotyki zorganizowane przez firmę Twój Robot Bydgoszcz, która podczas imprezy
wręczy nagrodę główną za udział w konkursie dla dzieci ze szkół i instytucji kulturalno-oświatowych z
Bydgoszczy i okolic, pod nazwą Eco Robot. 

To wszystko i jeszcze więcej znajdziecie Państwo na polanie Różopole 28 czerwca!

Sedecznie zapraszamy!!!!

Organizator: Leśny Park Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek” Sp. z o.o. w Bydgoszczy, Miejskie
Centrum Kultury, Miasto Bydgoszcz

Sponsorzy główni: Kompania Piwowarska S.A – producent marki Tyskie oraz

Pepsi, Algida, Koral, Klar.

Sponsorem występu didżejów: AIMAR i DEEP SAND jest portal Hejtu.pl

Sponsorzy: Caritas Diecezji Bydgoskiej, Topcolor, Poczta Polska, Lotto, Supermarkety Sano, Bank
Spółdzielczy w Koronowie, Ipron Events, TwojRobot.pl, Toyota, Centrum Rehabilitacji Skomed, Black
Red White, mebledla.pl, szkoły dla dorosłych Cosinus, Galeria Pomorska, Decathlon Fordon, kino
Helios

Patroni medialni: Express Bydgoski, portal internetowy Bydgoszcz.com
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